
Ev. č. 3013J112010 

Národní památkový ústav 
Valdštejnské nám. 3, Praha 1 - Malá Strana 118 01 
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333  
bankovní spojení: XXXXXXXXX, č. ú.: XXXXXXXXX  
zastupuje: Pavelec Petr, Mgr., Ph.D., ředitel ÚPS v Českých Budějovicích 
 
Doručovací adresa:  
Národní památkový ústav, ÚPS v Českých Budějovicích  
nám. Přemysla Otakara II. 34, České Budějovice 370 21 
tel.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX  
 
Státní památkový objekt XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXXXXXX  
tel.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
(dále jen „půjčitel“)  
  
a  
 
Ministerstvo kultury ČR  
Se sídlem: Maltézské náměstí 471/1, Praha 1 118 11 
IČ: 00023671, DIČ:  
Rodné č. (není – li IČ):  
zastupuje: Ing. Jan Řežábek, ředitel odboru vnitřní správy  
 
Doručovací adresa: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
tel.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
(dále jen „vypůjčitel“)  

 
jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce movitých věcí mimo NPÚ 
 

identifikovanou jako: 

V evid. systému CastIS: 

JR-M2012.001 

V účetním systému WAM: 

3013J112010 

Č. j. ESS NPÚ: 

NPU-430/99654/2017 

 
 

Článek I. Předmět dodatku  
1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby výpůjčky od XXXXXXXXX do XXXXXXXXX, na základě 

toho se mění čl. 2. smlouvy a nově zní takto: 

Předměty uvedené v příloze č. 1 budou vypůjčitelem využity pro účel: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Tyto předměty jsou již v užívání vypůjčitelem na základě smlouvy (č. j. NPÚ-372/4993/2011) a jejího 

dodatku č. 1 (NPU-430/96940/2014), které tato smlouva nahrazuje.  

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od XXXXXXXXX do XXXXXXXXX.  

 
Čl. 2. Závěrečná ustanovení 

1) Všechna ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě zůstávají beze změny. 

https://ess.npu.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=99654&cislo_spisu2=2017&doc_id=1001068785


Ev. č. 3013J112010 

2) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 

půjčitel a dva vypůjčitel. 

3) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 9. 1. 2018    V Praze dne 30. 12. 2017 

 

 

 

 

 

                   za půjčitele:        za vypůjčitele: 

          Mgr. Petr Pavelec, Ph.D.                                                                Ing. Jan Řežábek                  

               ředitel NPÚ ÚPS                                                           ředitel odboru vnitřní správy MK ČR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


